
UCHWAŁA NR II/13/14
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany  załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XLIX/273/13 Rady Gminy Świnna z dnia 
27 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pózn. zm.), art. 214 pkt 2 oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z pózn. zm.)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje zmiany załącznika Nr 5 – „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych 
jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2014” do uchwały budżetowej gminy Nr 
XLIX/273/13  Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2013r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2014 r.

Poz. 6616



Dział
Roz -         

dział
§

Oświata                            

i wychowanie 801 -         579 140,00   579 140,00    -         

Szkoły podstawowe 80101 -         79 540,00      79 540,00      -         

 - odsetki bankowe 0920 -         1 300,00        -                  

- wpływy z usług 0830 78 240,00      

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych

2400 4 800,00        

zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 48 500,00      

- zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek
4240 5 000,00        

zakup usług 

remontowych 4270 10 540,00      

zakup usług 

pozostałych 4300 10 700,00      

Gimnazja 80110 -         5 200,00        5 200,00        -         

- wpływy z usług 0830 5 100,00        

- odsetki bankowe 0920 100,00           

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych
2400 100,00           

Załącznik  Nr 1                                                                                                                           

do uchwały                                                                   

Nr II/13/14                                

Rady Gminy Świnna                  

z dnia 10 grudnia 2014 r.

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2014

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 Stan 

środków  

obroto -                

wych na 

koniec 

roku

Treść

Klasyfikacja 

budżetowa
 Stan 

środków 

obroto -           

wych na 

począ -              

tek roku

WydatkiPrzychody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6616_______________________________________________________________________________________________________________



zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 5 100,00        

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -         494 400,00    494 400,00    -         

wpływy z różnych opłat

0690 494 400,00    

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 17 000,00      

zakup środków 

żywności 4220 477 400,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6616_______________________________________________________________________________________________________________



Dział
Roz -         

dział
§

Oświata                            

i wychowanie 801 -         140 820,00   140 820,00    -         

Szkoły podstawowe 80101 -         14 540,00      14 540,00      -         

 - odsetki bankowe 0920 -         600,00           -                  

- wpływy z usług 0830 13 940,00      

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych

2400 1 000,00        

zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 9 000,00        

zakup usług 

remontowych 4270 2 540,00        

zakup usług 

pozostałych 4300 1 500,00        

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -         126 280,00    126 280,00    -         

wpływy z różnych opłat

0690 126 280,00    

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 5 000,00        

zakup środków 

żywności 4220 146 000,00    

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2014

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 Stan 

środków  

obroto -                

wych na 

koniec 

roku

Treść

Klasyfikacja 

budżetowa
 Stan 

środków 

obroto -           

wych na 

począ -              

tek roku

WydatkiPrzychody

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - zał Nr 1a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6616_______________________________________________________________________________________________________________



Dział
Roz -         

dział
§

Oświata                            

i wychowanie 801 -         109 120,00   109 120,00    

-         

Szkoły podstawowe 80101 -         9 000,00        9 000,00        -         

 - odsetki bankowe 0920 -         500,00           -                  

- wpływy z usług 0830 8 500,00        

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych

2400 600,00           

zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 8 000,00        

zakup usług 

pozostałych

4300 400,00           

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -         100 120,00    100 120,00    -         

wpływy z różnych opłat

0690 100 120,00    

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 4 000,00        

zakup środków 

żywności 4220 96 120,00      

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2014

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 Stan 

środków  

obroto -                

wych na 

koniec 

roku

Treść

Klasyfikacja 

budżetowa
 Stan 

środków 

obroto -           

wych na 

począ -              

tek roku

WydatkiPrzychody

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej - zał. Nr 1b

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6616_______________________________________________________________________________________________________________



Dział
Roz -         

dział
§

Oświata                            

i wychowanie 801 -         123 000,00   123 000,00    

-         

Szkoły podstawowe 80101 -         5 000,00        5 000,00        -         

 - odsetki bankowe 0920 -         100,00           -                  

- wpływy z usług 0830 3 900,00        

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych

2400 200,00           

zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 3 000,00        

zakup usług 

remontowych
4270 900,00           

zakup usług 

pozostałych 4300 900,00           

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -         118 000,00    118 000,00    -         

wpływy z różnych opłat

0690 118 000,00    

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 4 000,00        

zakup środków 

żywności 4220 114 000,00    

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2014

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 Stan 

środków  

obroto -                

wych na 

koniec 

roku

Treść

Klasyfikacja 

budżetowa
 Stan 

środków 

obroto -           

wych na 

począ -              

tek roku

WydatkiPrzychody

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini - zał. Nr 1c

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6616_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-19T12:09:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




